комунальної власності  відповідно до рішень
міської ради та виконавчого комітету

6.9 Надання поточного трансферту  КП « Міський
водоканал»  для  виконання  рішення
Господарського суду Черкаської  області від
08.06.2025 року у справі № 925/339/25  на суму
1297737,17 грн. (Один мільйон двісті
дев’яносто сім тисяч сімсот тридцять сім грн.
17 коп.)

УЖКГ 2024-2025

7.0 Надання поточного трансферту  КП « Міський
водоканал»  для  виконання рішення
Господарського суду Черкаської  області від
25.08.2025 року у справі  № 925/763/25   в сумі
193593,07 грн. (Сто дев’яносто три тисячі
п’ятсот дев’яносто три грн. 07 коп.)

УЖКГ 2024-2025

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК